



# **H.T.S. Djurs ApS**

Vestre Molsvej 35, Vrinnere, 8420 Knebel

**CVR-nr. 30 91 96 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

---

Togo Rene Overgaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H.T.S. Djurs ApS Vestre Molsvej 35 Vridders 8420 Knebel
	CVR-nr.: 30 91 96 88
	Stiftet: 23. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Togo Rene Overgaard, Vestre Molsvej 35, 8420 Knebel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	F.K.O.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogholderi- og regnskabsmæssig assistance, hus- og haveservice samt kurertjeneste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 49.568 kr. mod 329.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.582 kr. mod -63.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.568</b>	<b>329.420</b>
1 Personaleomkostninger	-30.495	-343.486
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.810	-67.172
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.737</b>	<b>-81.238</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-9.124	-1.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.861</b>	<b>-82.876</b>
3 Skat af årets resultat	2.279	19.496
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.582</b>	<b>-63.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.582	-63.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.582</b>	<b>-63.380</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.835	77.645
Materielle anlægsaktiver i alt	44.835	77.645
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.835</b>	<b>77.645</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.331	111.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.779
Udskudte skatteaktiver	12.744	6.496
Andre tilgodehavender	0	24.000
Periodeafgrænsningsposter	6.629	21.313
Tilgodehavender i alt	149.704	178.219
Likvide beholdninger	207.299	30.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>357.003</b>	<b>208.931</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>401.838</b>	<b>286.576</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-28.193	-7.611
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>96.807</u></b>	<b><u>117.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.594	72.042
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.905	0
	Anden gæld	172.532	97.145
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.031</u>	<u>169.187</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.031</u></b>	<b><u>169.187</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>401.838</u></b>	<b><u>286.576</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.357	333.004
Andre omkostninger til social sikring	1.246	3.920
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.892</u>	<u>6.562</u>
	<b><u>30.495</u></b>	<b><u>343.486</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>9.124</u>	<u>1.638</u>
	<b><u>9.124</u></b>	<b><u>1.638</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-11.515
Regulering af udskudt skat	<u>-2.279</u>	<u>-7.981</u>
	<b><u>-2.279</u></b>	<b><u>-19.496</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>191.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>191.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		113.755
Årets afskrivninger		<u>32.810</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>146.565</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		 <b><u>44.835</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-7.611	55.769
Årets overførte overskud eller underskud	-20.582	-63.380
	<b>-28.193</b>	<b>-7.611</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 61.704. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 246.817 Ved leasingperiodens udløb er der en tilbagekøbsforpligtelse på kr. 75.000.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.K.O.J. Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.